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14 Nr. 615/24
Dt.02.09.2024

KONTMTE SHERBIMI

( Kontratd Korniz6 )

Pal6t kontraktuese :

1,. Komuna e Vushtrrisii si autoritet kontraktues, td cildn e p6rfaqdson: Ilmi Azemi -
Drejtor i Drejtoris€ pdr Prokurim Publik (n6 tekstin e mdteimd POROSITESI) , dhe

2. N.T.SH. " Beka Trans " me seli n6 vushtrri, si operatorti ekonomik, me ARBK:

81Lg72779, td cildn e prlrlaqEson z. Behim Bi'rhtiri, ntl tekstin e mdtejmd KRYESI I

SHERtSIMIl'

LEnda e kontratds: Lot-1 Strofc: Transporti i nxdndsve nga fshati stroc- Lagjet:

Aliu,Hasani, fashari, Isufi, Ademi, Hajrizi-SHFMU,,Liria"n6 strofc dhe anasjelltas

( 34 nxdn6s x46,75 € Pdr ditd Pune )
( 34 nxdnds nderrimi i para dit6s dhe 0 nxdnds ndirrimi i pas dit6s )

Neni 1.

L.l, Porositilsi me rastir.r e pdrpilirnit te kdsal I<ontrate iofron ptrntl Shtirbyesit qd ky i fundit

td ofro) shdrbirne te transportit tei nxt-inelsve ter cilat duhen td jenrl nd harmotri td plot6 me

kushtet dhe kriteret teknike td specifikuara si nri dol<umentacionin standard td Dosies s6

tenderit me nr. td ref. 644 -'24 - 059 - 27L

l.Z. Transporti i nxeinrlsve nej relacionin shti.ipi - shkolld - shtepi, si nd titullin e ldndds ttr

kdsaj kontrate, do t6 b6het nga data: 01.09.2024 dhe do td zgjasd deri m6 datd

30.06.2025, pdr muajt: shtator, Tetor, N6ntor, Dhjetor 2024 dhe fanar, shkurt,

Mars, prill, Maj dhe Qershor 2025 nd ditdt qd sipas Plan Prograrnit mdsinlor

zhvillohet procesi nrilsirnor, respektivisht deri ntii d;rtiin tE ciliin e saktiison

Ministria e Arsinrit Sl'rkeIlcds dlle 'Iel<nologjisli.

Neni 2.

Z.l. Qmimi i l<ontratels dshtd pdr njesi, ditd pune/shiirbimi brenda nje! muaii kalendarik,

dhe ka vler6n prej 46,7s€/tlite pune, q6 paraqet Emilnin e nje dite pune, t6 cildn

Autoritetit Kontraktues duhet t'ia paguaj Kryesit td Shdrbimeve nt-i bazd tii Raportit

mbi konfirmimin e ekzekutimit td shdrbimeve mujore ti-i hartuar nga Menaxheri i

kontratds iA.K.. Vlera e pergjithshme e kontrates p6r 10 rnuai 6shtd 8,648.75 €'

Z.Z. Siguria e el<zehurinrit te kontrates clo tti behet nre vlerO 10% te vleres

per-gjithshme te l<ontrates me afat te validitetit per periucllren 01.09.2024 deri

3A.07.20?,5
Neni 3.

3,1. Kryesi i Sh6rbimeve merr pijr obligim qd realizimi i kesaj kontrate td zbatohet nd

perpikeri, duke pdrdorur paiisjet teknil<e td diishmuara nd dosjen e tenderit gjatd

proiesit td aplikimit. Mjetet e transportit duhen t6 jend gjithherd nd gjendje teknike td

rregullt dhe td dreitohen nga personi i kualifikuar.

3,2, po ashtu Kryesi i Shdrbimeve siguron Autoritetin Kontral<tues se, duke pasur parasysh

se kemi td bejme me transport td vegantd tii udhEtardve dhe nd bazd ttj lejes sd veqantii,

ne kete rast tci nxriniisve, Kryesi i Shdrbimeve, giatd transportit td nxdnesve do tii



3.3.

4,L,

p6rjashtoi udhdtarot tjerd pttr trarlsport nei relacionin e l<ontraktuar si dhe do t6 siguroi

aq uliise nd proporcion tne Iluntritt e nxtindsve qil transportohen'

Gjithashtu, Kryesi i Shtirbimeve, siguron Autoritetin Kontral<tttes se do td pdrrnbushi-i me

pdrpikdri obligimin e tij qd nxijnrisit rne I<ohe, si ne ncltlrritniu e para dit6s ashtu edhe nd

nddrrimin e pas ditds, t'i marrel ne vendin e caktrtar nga N)€sia e Kdrkesds, t'i ddrgoi me

kohd n6 shkolld dhe pas pErfundimit tE orarit td miisimit nii tE njd.iten miinyrd ti marrd

nga shkolla dhe ti dergoi nd vendin e caktuar, duke u kujdesur gjithmond pdr

konformitetin e transportit dhe sigurind e nxiiniisve, marri-i parasysh mosh€n e tyre te re'

Neni 4.

Nd rast se Shdrbyesi ddshton nd pdrmbushjen e detyrimit si ni: nenin njd t6 kesal

kontrate, Porositdsi mband td drejtdn ta anuloi kontratdn pa pasur ndonjd obligim ndaj

Shdrbyesit ose per secildn ditd nd vonese td ShErbyesit te zbatoi penale mbi baza ditore

nrl masiin 0,250/o td. vlerds sii l<ontrateis per shdrbime td pa pdrfunduara, deri nLi njtl

maksimum prei 10 yo te vlerds totale td kontratils, n6 qdo dit6 tij vonesiis.

Neni 5.

Kryesi i shdrbimit do t'i ofroi nxdndsit shdrbime tt! rnira td transportit qd kand

pdrmbajtjen dhe vegorind e parashikuar rne kdt6 kontratti dhe td kuideset pdr td dreitat

dhe interesat e nxtintisit, nd pajtim rne pral<til<<!n e rnir<j ntl I(6td slerO.

Kryesi ishdrbimit perg;igjet p6r'ddrnin qd ishkal<ton nxdndsit pdr shl<ak tri moszbatimit

td plotd ose td pjesshilni te detyrirneve qd l<and td bdind nre organizimin e udhdtimit,

sigurind dhe I<onformitetin e d6shiruar, qd I<drkohet pdr realizimin e kontratiis.

Kryesi i Shdrbimit nuk ka td dreitd, nd asnjd rrethatrrj, t'tr besoi personave td tretd

kryerjen e shdrbimeve t6 kontraktuara, ptirveE personave qd jan6 ddshmuar t6

kualifikuar, me dokumentacion si nd Dosien e Tenderit.

Neni 6.

Porositdsi do td emdroi Menaxherin e Kontratds me detyrdn qE t'i nddrmerr gjitha masat,

procedurat dhe aktivitetet e puntls dhe td mbikdqyries, td nevojshme - domosdoshme,

pdr td azhuruar, mundrisuar dhe siguruar, nil bashkdpunim me organet relevante tii

Njesise sd Kdrkes6s, qd dispozitat e kontratiis td pdrmbushen ntr kohd nga Kryesi i

Shdrbimeve, dhe qe td dre.jtat e Autoritetit Kontraktues td pErcaktuara nd kontratd dhe /
ose qd lidhen me kontrattin til ushtrohen sipas nevoji:s dhe nd paitim t6 plot6 me

dispozitat ligjore nd fuqi, p6r t6 mbrojtur interesin e Autoritetit Kontraktues.

Kontraktuesit pajtohen qil Porositdsi ta paguai shum6n - gmimin si nti nenin dy te

kontratds, nE bazd td fatur6s, nri konto td Shdrbyesi! nri afatin prei 28 ditdsh nga dita e

konfirmimit nga Menaxheri i Kontratds i Autoritetit Kontraktues se shdrbimet jan6 kryer

nd cil6si dhe konformil dispozitave ligjore dhe kolltraktuese.

Neni 7.

Kontraktuesit pajtohen se jand td nj6 mendirni pEr rregullat e kdsaj kontrate, andaj heqin

dore zgjedhja e njdanshme e saje.

Neni 8.

Kontestet eventuale lidhur me dispozitat e kdsaj kontrate paltit do t'i zgjedhin me

marrriveshje, n6 t6 kunddrtdn, kompetent p6r zgjidhje til kontestit do t6 iete gjykata

kompetente sipas ligjit., ndejrsa p€r bazd do tel merretr dispozitat si nd dosjen pdr Kuotim

tr! gmimeve me nr. ref. VU644 - 24'059 '277
Neni 9.

Kjo kontratil dshtd piirpiluar nri 4 ( kater) Origjinale r.rga td cilat 3[ tri) Origjinale pdr

Porositdsin dhe 1[nidJ 0rigiinal pilr Kryesin e Shdrbimit.

RONTRAKTUESIT:

5.1.

5.2.

5.3.

6.2.

6.1.

7,L,

8.1.

9.1.

Pir Kryesin e sh€rbimit, Pdr Porosit6sin,
.,/l

.-'i4zxti tya 
,

Ilmi Azemi
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IIIIPUBLIKA E KOSO\/i'S
KON,ITINA VI"JSIITRRI

- REPUBLIKA KOSOVA

- OPSTINA VUCITRN

Drejtoria l(onrunale pir Prokurim Publik

1,4 Nr . 6571?-4

Dt.03.09.2024

(rL,t:l;rl I KomLrnes, ne baze te nenlt 13 te Liglit Nr.03/t--40 per Veteqeverisje Lokale (Gazeta Zyftate e Republikds sti Kosovds Nr.28/2008), si

dhr ri pa11 rnc ncnin t1 ti Ligjit Nr.04/1.-042 pdr Prokurim Publik nd Republikdn e Kosovds, Rregullave dhe UdhEzuesit Operativ per

[)TokLrr rr"in Publik / Nr,A01, nC bashkepunirn dhe propozim dhe td Ptirgjegjdsit te Njeslsd Kdrkuese dhe Drejtorit td Drejtorisd pdr Prokurim
n..1, :. :r ;, dt. 03.09.2024 rrcrc:

VENDIM

1. Caktolrct Mrrnax!,dri i kontrates dhe Mbikeqyresi i drejtpiirdrejt i Menaxherit td Kontrat€!s pEr pdrmbushjen nd me!nyrei td rregullt td

korrl'arri: rli: 1-,ir inde ka: 'l'l':utsltttri i ttriinLisrc nii rclaciolret sipas L01'I deri I-O1' 36, me numdr tE

lrrokurirnir: r t (r-l-l-2-l-761 3-2-l-l arrenumErtdbrendshdmtdprokurimit \'Ii(r{{-2"1-059-2 ll,si vijon:

z.5r:lim lrbazi, caktohet menaxher i kontrates,

z.Albanez Tahiraj, caktohet Mbikeqyres i drejtpdrdrejtd iMenaxherit te Kontrates,

2. Menaxhcri iliontratarsdhcMbikeqyresidreltperdrejteiMenaxherittdKontratdsobligohenqetebejneadministrimindhemenaxhimin

e rnrplL.nrenr.irnrt te kontrates nd pajtim rne Neni 61 tE Rregullave dhe Udh€heq6sit Operativ peir Prokurimin Publik Nr.A01, si dhe

Man'ra rrt pi:r I)r-.rdorinr td Modulit pdr Menaxhimin t€i Kontratds.

Pdrgjegjdsit6 dhe f unksionet e Menaxherit td Projektit / Kontrat€s, janE me sa vijon, t€ :

- Mer.:axhoi obii6iimct dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues tri speclfikuara nd Kontratt-j;

Sr3uroir: qc Op. Ek. permbushe te gjitha obligimet e perfomanctis apo dilrgesds n6 pdrputhje me termat dhe kushtet e kontrates;

- Sigurojb qe Op. Ek. e dortizon tere dokumentacionin e kErkuar nd perputhje me termat dhe kushtet e kontrat€s;

- Sigrrroji: qir /\rrtoriteti Kontraktuesi ipdrmbushe gjitha pagesat dhe obligimet tjera nd pErputhje me termat dhe kushtet e

kontl artC:.,

- SlgLrr.oji: sp k;r irontroll adekuate te kostove, cil0sisd dhe kohds aty ku eshtd e pOrshtatshme;

- Siguroje qd ttr gjitha obligimet jane kompletuar para mbylljes sel dosjes st! Kontrattis;

- SigLrrolJ qi ti: gj:thr rcgjistrat e mcnaxhimit te kontrates te mbahen dhe arkivohen siq kdrkohet;

- Nxjer'r. var.i;c onc apo urdhra per ndryshim nese kerl<ohet, ne perputhje me termat dhe kushtet e kontrateis;

- Srgirroj..irrl:ij.r 1,C plota te rrji ndryshimi te kerkuartd kontrat6ls Departamentit te Prokurimit dhe ta merr miratimin;

- Jep ili:tajc t': rlot; p0r ndonj€ nderprerje tr! propozuar td kontratds Departamentit td Prokurimit;

- l)ori:zo1 r.rpir tcirrbr progrcsinosekompletirrlnenjdkontratd,siqkdrkohetngaDepartamenti iProkurimitose ngaZyrtari Kryesor

,riirrr iris'.ra1ir,

'. l!i p;rjiirrr rrr rr:r,n 61.7 te rregulia,,,e dhe Udhezuesit Operativ pdr Prokurimin Publik, pas pranimit tO Njoftimit pdr emdrim si
-|rr'r(t).rn..)r , (,-rrr'rriirtits, nrenaxheri i Kontrat€is iA. K. duhet td kyEet nir Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet te filloi me

{r,',.r'. i: r'r,:r'r,,.ri rlmlt te projektit / Kontrati:s ndpdrmjet funksioneve pEr menaxhim t6 kontratEs. Si fazE e pa16

Mi:naxhr:ri i 1;:olcktit/ kontrates brenda afatit optimal/ tti arsyeshEm kohori:, jo mE gjat6 se dy ditd pune, duhet t6 krijoj n.lE Plan

per Menaxhi,l te kontrati:s duke pdrdorur funksionin " Fillimi / rnobilizimi i kontratEs". Plani i menaxhimit ti! kontrat6s do ti

krijoher nga -\rstenri i trrrokurirrrt elektronik nd bashkEpunim mes Menaxherit te kontrates td A.K. dhe O.E. - Kontraktuesit, duke e

nenshkruar te dyja paldt. Menaxheri i Projektit do ta p6rcjell njd kopje td Planit pEr menaxhimin e kontrati,s Departamentit te

Prokr-i'irrrrt. r,asi Zyrtari pergjegl€s iProkurimit pranon Planin per menaxhim te kontrat6s, Menaxheri iProjektit do tl l€shol Op.

Ek. (orrtraktuestt letrcn pdr fillimin e punrive, kryen edhe pune tjera tii nevojshme, sipas dokumentit td ofert6s, kushteve td

kontratbs, perglr:gljcsive ttr percaktuara si ne Kushtet Pdrgjithshme dhe / ose te Veganta td KontratEs, pjesd pErb6rdse e Dosjes s6

tcrrderit.



Pdrgjegj6s dhc funksionet e Mbikdqyrds td Menaxherittd Projektit/ Kontratds, jan6€ me sa vijon:

nrb kcqyrla e dreltpdrdrejte e implenrentimit til kontratds;

- acJministnmi i plotd i kontrati!s, pdrfshird Efarddo ndryshimi eventualtij kontrateis, dhe

'rish kirni, aprovlrni dhe procesimi ivleresimit tei performanc6s se kontraktuesit- vlerdsim td propozuar nga menaxheri i kontratds

nen nrbrkeqyrlen e tij.

3. Vondinri hyir ni fuqi dhe zbatohet ditdn e marrjes nd6rsa, per baz(i do td kete zbatimin e pdrpiktd te kontratds mes Autoritetit

Koitraktues Konrurres ss vushtrrise dhe operatoreve Ekonomik: 
'Iij shpalltrr nit Njoftilnin p0r I)hiinic tij I(ontratijs.

(o1,,t: l.1 n:,1)lri i') t.los:
I'rl brkeqyrr:si drejtprtrd rejt i Menaxherit te Ko rrtrates;

Dreltor isc so I)ro ku r irn it;

Drojtorit td Njdsise Kerkuese

Ferit ldrizi

Kryetar iKomunels



KITSHTETtr) \'EQANTA

K!'l-' rrj ri.j rrll tio lf ltlotCsojrtl tlhe'ose ndrlsho.jne KI'l(. Sa here qe hzr n-je konflikt, dispozitat ketu cio te
rnbizotLlojnJ ntbi lrlo tl I\PI(.

KrrshLct c

I(on t llLtcs
L

I)e rsh li n tn i

i ,igii i

zbatucshern clhe

g.j i rlrrr

S rlrrrilr

clizel'utillil

PL'rgjegjcsia clhe

SigLrrinri i

Iio lrl r'aiitLrr:s it

Shuma minimale e sigurnnit
(a) Pdr humbje ose

lmpianteve dhe

i Nenit perkates ne

do t6 jet6:

ddmtim tO Pundve,
Materialeve [shdno

vdekje:

te Kontraktuesit:

te tjerd: [sheno

l' a i g f r t h.t 1r,r*- t i, - rf ,ri 
"l,i.r 

m e,-r t i nl. t/tvtt od, t-, k i,*
lffii.

'-l
ill(.'lltl \cnr.

\lr'

))

-1

10.l
e

- I L,gjut 
" 

KGoies qe lane nd fuq Oo-te zOatohen
per te gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga

i dispozitat e kontratds. Juridiksioni do te jetd :

Ligji n6 fuqi nE Republikdn e Kosovtis.

Gjuha e perOoiur Oo te lete : gj[ha e perdorur
^^^ ^^t^nga pala.

Shuma e sigurise se ekzekutimit 6shte . 10 % e
vlereis sd p6rgjithshme tei kontrat6s pdr
kohdzgjatjen e periudh€ls prej 13 muaj e
lelshuar nga nji, bank ose kompani e
sigurimeve e liEensuar nga Banka
Qendrore e Kosove!.

L __. _
Inz
l

shumatl',
(b) humbje ose ddmtim i Pajisjeve [sh6no

shuntatl',
(c) hunrbje ose demtim i pronds (p€rveg

Pundve, lmpianteve, Materialeve dhe
Pajisjeve) nd lidhje me Kontratdn

[shdno shumat]',
(d) ddmtim personal ose

(i) te punetoreve

[sheno shumat]

(ii) te personave
shumatl

l) I

Kontraktuesi do ta dorezoj pdr aprovim Programin
p6r Sherbirnet brenda 1 ( nj6 ) diteve nga data e
N6nshkrimit td kontratds.

---'-
1ll
I _._

11

_i P_e1LqQla pqL Ppgrarnlf'r e qz\g1ryer €g[Le



konform afatrt td percaktuar ne kontraten bazd

liillinri i lrLurs'c 11.1

Diiier e iiiiirlit do tei jetei Kontrata hyrre

rastin e nenshkrimit td kontratds, dhe
dr: tr) kryl-ren srpas porosisd nga njdsia

- Mqnqllqri r Kontratds

nd fuqi rne

shdrbimet
e kdrkesd

I
1? )
I / -_-

Di:ta e perlurndimit e te gjitha shdrbimeve do te

.lete : sipas afatit/kohdzgjatjes, por jo me gjat6 se

n.',ir.t
likuiduara

Pundt jand 0,10

r0.1

Yo te Emimit pdrfundimtar tii Kontrat6s, p6r
ditd tA vonuar nga ana e Kontraktuesit.

i!irrrrla nraksinraie e der-rreve te likuiduara pdr td
,;lilhii sl'iiirbirret Ssirte 1A % e Qmimit final tE

Kontratr!s.
X o'r t ra t<t Liei i - K rye s i i S h e rb i m e ve pe rk ate sTs-h t

Menaxheri i Projektit i Autoritetit Kontraktues do
te mbajne dhe evidentojnd shriirbir-net e
p€rfunduara ne Planin per Menaxhimin e

Kotrtrat,-as, gjate gjithd kohds se ekzekutimit tO

kontrates, per td evidentuar gjitha pdrshkrimet e

sherbirneve te ekzekutuara ne terren, pdr td
konfirrnuar nurmrin e ditdve td ekzekutuara,
cildsrne e sherbimeve, gjithashtu per to
evidentuar ecurine e slrerbimeve, pengesat

eventuale, aktivrtetet e nddrmarra p,3r elinrinimin
e pengesave td slrfaqura. kohezgjatjen e kohds
sa kanei zgjatur pengesat dhe nr5 fund, pas
perfundimit te sherbimeve, per td dhend n€
lsaza mujore nje Raport me shkrinr pdr te
konfirnruar ecurine e slreirbimeve pdrmes te
cihenave ne siiifra dhe data. Mbi baz6n e td
dhenave rrd Raport do td lejohet edhe pagesa
per ekezekutrrn te sh€rbinreve per nruajin
glegjes

2).1 Menaxheri i Projektit - Organi mbikeqyres : do
te emeirohet me vendirn td veEantd nga Zyrtari
l(ryesor Administrativ i Autoritetit Kontraktues,

;ras nerrsirkrimit te kontrates.

Do te jete pdrgjegjes pdr menaxhimin e

kontrates dhe rnbikeqyrjen e cildsisd, sasisd dhe
p6rshtatshmdrisd sd ekzekutimit td shdrbimeve
ne terren, ne pajtim me dispozitat e saktdsuara

T.-_ - -_
Irrspe klrnrr

tcsllllll

-dri{

t3

i

si ne Kursi.rtet e Pe4filhqlqe !,Q,]!ot!E!e_s-Lgl!_=l

10 rnuai n6 pikdn ll.3 te Nioftimit per Kontrate.



T per Komurrikacionin dhe detyrat e pershkruara

ne vendimin mbi emerimin.

I)ui'lrpliIinri

i

\1br1rjri c l'at.;rsl

t-"
Slrliaclct

k otl ltctts itn

I'lrglcu-icsi,,,r,irl
I )u ll'li tct

l'agcslr l)as
shiicp Lrt jcs sC

lton1r'lr1Cs

Data e posedimit t€ vend
porosive td Menaxherit
gjate se 12 mua1 nga

kontratds.

punimit do te jetd : sipas
td Kontrates, por jo me

data e nenshkrimit td

:Tl L

r7 I

-i 
Struma e Parapagimit 6sht6: N / A

Shurna e parave te mbajtura dsht6: N / A
-..
t)cl' l0r

,i--
to l

l

Periudha garantuese e defekteve 6shte:
Kontraktuesi dsht6 pergjegjes pdr ekzekutimin e
sirerbimeve te kontraktuara n6 cil6si, sasi dhe
pdrshtatshmeri rne lig1et ne fuqi ne Republiken e
Kosovds

Perqindja qe do te zbatohet p6r vlerdn e pun6ve

i q" nuk jand pdrfunduar, qd pdrfaqdson koston
shtese te Autoritetit Kontraktuesin per
kompletimin e Pundve, dshtd . 10 o/o e gmimit t€
prergjiti^rsherrr te kontrat6s.

i Ni; pajtim me nenirr
Perglithshme te Kontratds.

i

20 te Kushteve te

-t
a) Qdo mosmarreveshje ndermjet pal6ve te cilat
mund te lindin gjatd ekzekutimit se k6saj kontrate
dhe se nuk dshtd e mundur t6 zgjidhet ndryshe
ndermjet paldve do td dordzohet n6 Gjykat6n
Themelore ni! Prishtin€! Departamenti p6r
Qi-ishtje Ekonomike, nii pajtim me ligjin nti
Kosov6.

itr
1_...-:_

./r:.1 rrlirjir trtir.lCstrre l

C'

Illr )SIll.lI l eVCsil IUr

C

,/.r^; trlh lu r.

Ilt()slIlu't'c\ csl l JuY

c rnc 1l'itcccltrrCr
lit rt,-tso|c
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ELSIG
trrompa4iie. $i$d&ve'Sb.A.1l{rsrraqps Coryany I.$.C.

'-,,.. ..., . ,,tl r..,...,.;, 1r1.1:., ,.....,,:,,;: ia. ii..f:.: i,.,i,;.:,Jtii"l:::i.,,.:lt .,:,:::rli
,,;,,.,, :,,,, ;1ia;36i pGqSBGSe. e fdi6ari,n|]E_ ;il-f .i"!,*of*?i ;.r',

P€r Komupa Vushtrl 
..

( Emri i "Autoritetit Koftraktues' )

NE er.nEr t€ EEXA,IR&NS, EHf.K.
(emri dhe;diiit, gtoperatori Ekonornilf :6he nr. i biznesit,ne Vazhdtr*.Qisf$dbti Ekpnonr{t) ' I ':'

Titutti i,atdivlteut te riiditflr,*i,t, rtanqpoff i nxenesvc nga 1glpgleiitstr".stto",ne tarl;' !.sQ. x.rnidli': ,il ., 
.

Nr. pr,okuririiit: VU644-24rf$]l-];!:t ; Nr. bfendshEm r VU644-24.O59-2 1. 1

Gararclon ma kii{ics0 t6:f.f€

Pagesa nii shum6n e'timituer prqj 864'Sr{ SiS €sht€ lartcektlr,

ose shkaqete k6rkes€stual, apo [i6r shuni€n e specifikuar k6tu.'

Kjo siguri vlene 196 aiiE'faiendarike prej 02.o9.2O24 deri me 631

,rtt,e fitasi. i n e' d ety ri mev-e. nd#F{r.$tuesit iii G arancion it,
rirnbur:uar nga isiguruari/Konke.KrcSiShum€n e paguaf pQrfl-Uresit,:!iiii.:tE

n6 p6rmbushjen e t6rdsishme td detyrlmeve.

.2A24
garant&u$It:

r: tl

:ir:iirl:
&i:r4.

Ky garancion I nEnshtrohet rregultave unifornre p6r garancione (URDG), botim 2010, Putillkirni tcc dr' 858'

.. -..-."...... ....,.. ., t._..:... ,. I _.. j._,, t;';]". ::.:i-'-"-'"'r'rl;ilr l::'r

il

i,il

dhe ngase jemi pajtuar t'i japlm tenderuesit k€t6 garanci. :

Andal rne k€t$ konflnivrim€, se iemi,garantrres dhe p6rgJegj€s para |u*h',nE em6rrt6"gperatorit ekffiomilq dcri n6. :
njE shum6 totale: aef.dZt zotohemi t€ ju paguajm€, q€ me k€rkes6n tuai tE par6 me shkrim n€ tE cllen ' ' ' I

r-l-I^-^L^t 
-^-^l-^..ILl- ^ -ix'i. ^^- t-..-*i^t ^^.,1t;-. 

' : . 'deklarohetmosp€rputh|a.enj6ritngakushtetn6vijim;

KS" ELSIG" Sh.a Prishtint, Adrosa:Rr. Tring6 lsmailf+u,3

, -1,..:-l'i'::l



$ELSIGJ- 
""*Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a , Prishtine, Adresa: Rr. "Tring6 lsmajli'-nr,19,

Tel: +383 (0\38221 1'12. Fax: +383 (0) 38 221 115, E-mail: office@kselsig.com

*:
--,.-..}

i
i
i

Mbulueshmdria e Polices

1,:y*q sis_uyy1y 
,.. 

891,9,7

D^rit tAh a'-:"":": o2.0s.2o24 - 03.10.202s
5tguflmtt

Primi 20.00

Tvsh : 3 60

Primi Bruto i 23.60

oiili i ie'ni*it -- 
oz bs.io-74-1g1:s . - _-,

Aktiviteti Ekonomik:

Transporti i nxenesve nga relacioni fsh. Stroc ne lagjet Aliu,

Hasani, Jashari, lsufi, Ademi dhe Hajrizi me SHFMU-LlRlA

Stroc dhe anasjelltas

Gjithcka qd duhet ta keni

It,_Pg{ic9s_; |flQre_l
i

I

Ldnda e Garancisd

Detyrimet e Siguruesit ndaj Pdrfituesit sipas kdsaj Police t6 sigurimit
jand:

1. Mb6shtetur nd kdte Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
pdrsipEr qd td plot6soje Edo detyrim kontraktori i cili 6shtd i

garantuar me kEtE police.

2. P6rfituesi e ka tE drejt€n t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit pdr

marrjen e ddmshpiirblimit deri n6 shumen e garantuar, vet6m kur

detyrimet kontraktuale nuk plot6sohen pdr faj td tii Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit t6 Kontratds.

3. Me plotesimin e detyrimeve ndaj Pe!rfituesit, Siguruesit/Garantuesit

i lind e drejta qd t'i drejtohet t6 Siguruarit/Kontraktuesit, me t6
gjitha mjetet ligjore, p6r tE bErE rimbursimin e shpenzimeve td

kryera ne funksion t6 plot6simit td detyrimeve ndaj pdrfituesit
(cedimi itii drejtave nga Perfituesi te Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim 6shtd lidhur sipas Kushteve td pdrgjithshme te Sigurimit
tri Garancive dhe ekzekutimlt te kontratds t6 cilat jan6 pjes6

pdrbdrdse e kdsaj Police.

5. Pdr polica td sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjes6 pdrbdr6se e

kdsaj police dshte kontrata e ekzekutimit te punrive ndiirmjet

autoritetit kontraktues (Pdr-fituesi) dhe Operatori Ekzekutues (td

Siguruarit) di dhe marrtiveshja e lidhur n6 mes Siguruesit dhe

Operatorit Ekonomik (hipoteka e len6 peng)

ilililtII llilil ]t

POLICE PER SIGURIMIN E GARANcISE sE EKZEKUTIMIT TE KoNTRATES

.-! tmn
1, eerraggy91pgg
:: Adresa
'i r'lr i Biznesit

I re1e1onl

' l-mn
i.........-..

I Adresa

Kontraktuesi

. BEKA TRANS SH,P:K.

i Bekim Bahliri

; vu:h![ir seli, 
"G,q:!]i, 

pln
:" 8!79-t27-t9

o-44282725

Pdrfituesi

, KoTyIg Vushtrri

i Sheshi Hasna Prishtina

Garantuesi

-i
"_*l

Lmn:.. ....." ..."........ *..*.

:. Banka
', Garantuesit

rl:ig.

NLB

!
I,,,,,,,, ,,,,,,,,,t
I
f
i

* -.-.,.*i

Me ndnshkrimin e kdsaj kontrate pajtohem qd Kompania e Sigurimit ti ruaj td dhinat e mia personale / ti dhdnat e

biznesit, td cilat do td pdrdoren nga Kompania pir q6llime statistikore, hulumtim/raportim nd Regjistrin Kreditortii
Kosovds si dhe transferim tek njd pal6 e tretd me qdllim td trajtimit ti dimeve.

Me nenshkrrmin e kesaj police t6 sigurimit, nEnkuptohet se une i siguruari me vullnet td li16, td barabartd dhe me

mirdbesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.

My signature in this insurance policy signifies that lthe insured with good will have accepted the insurance premium. I

have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

Kompania e Sigurimeve Elsig

Saranda Shkodra - 1703

-T
r:\
t. i i
!.'

wfirsrs
Perfaqesuesi.i tE


